別記様式第3の3

番     号

年  月  日

  国土交通省

    ○○地方整備局長 あて

施 行 者 氏 名

改良住宅等(又は地区施設等)の施行者変更承認申請書

  改良住宅等管理要領第18第1項の規定に基づき、下記のとおり改良住宅等(又は地区施

設等)の施行者の変更を承認願いたく申請します。

記

 1 施行者変更をする理由

 2 譲受施行者名

 3 譲渡する改良住宅等又は地区施設等の内容

事

業

名

地

区

名
所在地

建
設
年
度

構

造

別

戸

数

地区面積
戸当たり

床 面 積
現行家賃 譲渡評価額

          戸 m2 m2／戸 円／月 円

 4 譲渡価格の算出根拠

 5 譲渡対価の使途